conferm[ati]o
ran
h[e]il[ig]en g[e]ist

Forma Absolutionis

Dominus ih̄c sub x̄p̄s p̄p̄ia maḡ te absoluat. Et ego
 auctoritate xp̄i q̄ fungor absoluo te a omni excommunicatione
 minoris si incidisti et a omni peccato tuo in q̄sso ob
 lit̄ et ḡt̄io et restituo te omne p̄te m̄is eate p̄
 in nomine p̄is et filij et sp̄s sc̄i Amen.

Vernhardus Duodecim abusiones claustrij q̄bq̄
 tota religio sum̄a corrumpit. Ydest platus negli
gans. Dupleo inobediens. Iuuenis saopus. Pen
es obfirmatus. Monachus curialis. Monachus cupidus.
habitus pauper. Sibus exquisitus. Fumore delaustris.
lib̄ incipit. Dissoluias in choro. Inuareca arca
salutare

Vernhardus
 Leuior e labore claustrij q̄ mundi et t̄j timetur.
 Leuius e ad pond̄g ulmice q̄ lorice. Leuius e claustrij
 quo castru. Leuior e abbatis obediencia q̄ rect̄ iusio.
 Yper ml̄. gladius mittit. Ylla piculu vitat̄ q̄ sp̄ de
 fama. Yt̄ ab p̄nt̄iu et sapidire mana.

Idem
 Religio humilitate fundat̄. Paupertate seruat̄. Modicia
 Decoratur. Religio d̄ rect̄ visio q̄ dea cū reo r̄q̄

10. dotes aie.
Humilitas. **Dignitas**. **Claritas**. **Impassibilitas**
Humilitate immat̄itate. **Dignitate** ad incedat super
 more. **Claritate** intransfiguracione. **Impassibilitatem**
 ad maducaret. moena. q̄ fregit pane et dedit di
 populis suis et t̄j ille sub p̄nt̄ansit. **10. dotes**

Lucam

Nullo tempore. **Secundum Mattheum. Lucam.**

Igitur reliquit discipulis suis parata hinc. Homo quidam erat dives & conducebat purpura & hyssopum. Et epulabatur & cotidie splendida. **Et cetera. Om. v. Gregorius.**

Lucam

Historia. & postmodum requirenda est spiritualis intelligentia allegoria. Quo magis allegoria fructus suavitatis carpitur ad primum historia veritatis radice solidatur. Et quod non nudum allegoria fide edificat & historia moralitate nos quod auctore deo id fidelibus loquimur non abire. **Imo.** si ipsum loquendi ordinem post ponamus. quatenus fide quod firma iam tenet primum de allegoria aliquid brevis auditore debeatur quod uobis demoralitate historiae valde est necessarium hoc in expositione nostra ordine servetur. extremum. quod ea plerumque solet melius ratione brevitate postmodum audiri. **Sensu quo allegoria per se re valeamus.** Homo quidam erat dives. Quae species epulabatur. cotidie splendide in ludicra vestimenta sicut fuit quod cultu vite exterioris habuit quod accepto legem de Lazaro clarior plenius non gentile vestimentum figuravit erubuit. Hinc vulnus dicitur fuit. Inquit hyssopum. vulnus est quod peccatorum confessio in quibusdam vulnerum rupas quod peccati dicitur salubriter aperit. & magister quod passim latebat more putredinis. Et confitendo peccatum quod aliud actum non malum quod in nobis latebat aperit. Et Lazaro vulnera tuas curabat saturas demones que adibat demones

Quintus et nemo illi dabit quod gentilitate queque adagnatione
lecti admittit super illa ipse despiciat quod dicitur
tunc lecti non adcaste habuit sed ad elatione que dicitur
cepti epibus tumuit et quod via desuetat desidia que
mice cadebat demessa. **Ut contumaciter pauperum** vna
linguabat canes. **Non nunquam** solet in super eloquio parum
et predicatores intelligi. **Sanus** etiam lingua vna
duo linguas curat quod et doctores sui de professione
pauca tunc nos sperant quod vna linguas magis plurimum
latet et quod nos apertis eripiant quod latente vna
ad salute reducat. **Quia** et canum nomine predicatorum
lingua pectus. **Inno** psalmista dicitur. **Lingua** canum
tuorum et vnumque ab ipso. **Exiit** quippe infidelibus
sui predicatorum electi per quod massacre vultus quod sur
et latrones quod venientes magnos perno. ut ita dicitur
latratus de dicitur. **Quo** quod de quorundam reprobatione di
citur. **Canes** muti non vocatates latras. **Quia** ipse pre
dicatores sui peccata dampnat. confessione non peccata app
bat **Dicitur**. **Confitemini** alterutrum peccata vna et orate
pro vice ut saluamini. **Clara** lazari canes lingua. **Ca**
etiam doctores duo gentilitate confessiones accipiunt men
tum vulnera salute capitiunt. **Unde** et bene. **Lazarus**
miseratur? aduerty quod ipse huc ad erepatione vultus quod eis
vna plurimum correptione curat. **Post** et plurimum
aone. **tandem** lata adulatione lingua signat. **Adulatione**
etiam vna vna lingua e. **Ad** plerumque solet et ipsa
mala que nos in nobis reprehendimus in plerumque favore laudat.
Contigit vero ut etiam mordet. **Quid** quod inducitur per
pauperum et dicitur. **sepulchrum** est inferno in sinu suo **lararum** ab
angustis ductis e. **Ad** abrahama finis. **in** secreto requie sic
fiat pridem. **De** **Deo** dicitur. **Multi** venient ab oriente
et occidente et recubent ad abrahama. **Quia** et **iacobus** dicitur
quod color. **filij** autem regni erunt. **Strenu** et extoriores.
Qui et ipse dicitur. **recte** regni filij vocatur.
Qui delinquentes ad videndum **lararum** oculos lauat. quod duo
predicatorum sue supplicia infidelis in mo. **Infideles** quod

Abrahe

ante die extremi iudicij sup se in re que attendit quoy
 p q gaudia contemplant nullatenus possit. Longe vero
 q conspicit qz illuc pmitit no attingit. Ulmus
 aut amplig arde opanditur. ai St. Uitit lazaru et m
 tinguat extim dicit sui maqua. refrigeret lingua
 mea qz crucior in hac flama. Infidelis pto ad laff
 mora tenet que ope seruare contempnit. ibi qz am
 plig ardebat v se opendit pto qd faco noliut. Qua
 pto bone dedit q negligetibz. salomone dr. Omne
 labor homio more ipig. h aia illig no implebit qz
 qz hoc solumo laborat ut fiat qd loq debent ab ipa
 pfectioe sue pte mete vacua ieiunat. Obextimo
 dicit se tangi desiderat qz etermo supplicio daty optat
 opante uisus tot rotia participat. Qui respondet?
 qd in hac vita bona recepit. qz ome suu gaudiu se
 licitate transitoria putat. Hic hic eted possit qz iu
 pi bona n. in hac inrecompensacioe recipit. qz du ma
 liora ida etia appetit. eoz iudicio quelibz bona si affuer
 mt. cu pias desideryo spuant bona minie videntur.
Unde dauid pnta. Qui tecum diuico multo qz obse
 quio saluabitur quid eti hoc adnecessitate bona ee
 conspicat. com by bono in hiant equabat. Dicens. Mudji
 ut adherere deo bonu e mit ho. no notat e. qd ei dr.
Memato fili. Ecce em abraham filiu vocat qz in ator
 mato no libat. quo huius infidelis ppli pcedetes ppli
pnta pnta pnta fidelis qz multos apia fide deuisse consider
 ant. eoz nulla opone atormat erpiunt qd in pcarne
 filios recognoscit. Intormat aut diuas postit qum
 qz Fred se heret pnta. qz supbz i iudicauit pnta qz ex
 magna pto ia dampnatis te sequatibz suos hqz super
 terra reliquit. quoy moysi libris ornate intellect
 ut quoy sensibz corpis deditos nouit. Quinario. qd nu
 mero Fred qd reliquarat expmit. qz eoz adspitalem
 obelligetia no affuerit in inferno positu eferit. Uetit